

| Наименование вида работы<br>(услуги)   | Единица<br>измерения<br>работы<br>(услуги) | Количественный<br>показатель<br>выполненной<br>работы<br>(оказанной<br>услуги) | Стоимость<br>выполненной<br>работы<br>(оказанной<br>услуги)<br>за единицу | Цена<br>выполненной<br>работы<br>(оказанной<br>услуги)<br>в рублях |
|--|--|--|---|--|
| <b>Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом</b>   | м2   | 3596,10  | 4,00  | <b>172612,80</b>   |
| <b>Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД</b> | м2   | 3596,10  | 2,60  | <b>112198,32</b>   |
| <b>Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД</b>                         |  |  |   | <b>13619,07</b>  |
| Периодическая проверка дымоходов - январь, апрель, июль, октябрь                                   | шт.  | 80   | 23,37   | 7478,40  |
| Проверка вентиляционных каналов - апрель, октябрь  | шт.  | 80   | 11,68   | 1868,80  |
| Проверка дымовентканалов кв. 73  | шт.  | 1  | 305,35  | 305,35   |
| Устранение завалов с пробивкой по бетону кв. 77  | шт.  | 2  | 991,63  | 1983,26  |
| Устранение завалов с пробивкой по бетону кв. 67  | шт.  | 2  | 991,63  | 1983,26  |
| <b>Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - декабрь</b>    | м  | 344,0  |   | <b>37301,37</b>  |
| <b>Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД</b>       | м2   | 3596,10  | 0,73/0,77   | <b>32364,90</b>  |
| <b>Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД</b>  | м2   | 3596,10  | 0,12  | <b>5178,38</b>   |
| <b>Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД</b>       | м2   | 4337,00  | 2,96  | <b>154050,24</b>   |
| <b>Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД</b>                         | м2   | 3596,10  | 1,15  | <b>49626,18</b>  |
| <b>Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД</b>                                 |  |  |   | <b>184121,77</b>   |
| Ревизия щитков п. 1 эт. 3 кв. 10   | шт.  | 1  | 145,59  | 145,59   |
| Смена розеток п. 1 кв. 17 тех/подп   | шт.  | 1  | 94,44   | 94,44  |
| Замена лампы накаливания п. 3 тех/подп   | шт.  | 2  | 41,51   | 83,02  |
| Замена неисправных электросетей (открытая проводка) п. 1 кв. 17 тех/подп.                          | мп   | 7  | 105,53  | 738,71   |
| Уборка снега, сосулек с кровли   | мп   | 90   | 40,00   | 3600,00  |
| Замена лампы накаливания тех. подп. п. 1,2   | шт.  | 3  | 41,51   | 124,53   |
| Уборка снега   | м2   | 8  | 50,00   | 400,00   |
| Уборка сосулек, свесы  | мп   | 90   | 40,00   | 3600,00  |
| Крепление почтовых секций кв. 37 п. 2 эт. 1  | сек  | 1  | 414,80  | 414,80   |
| Демонтаж детского оборудования и малых архитектурных форм прид.тер                                 | шт.  | 1  | 218,39  | 218,39   |
| Смена замков навесных п. 4,3 т/п   | шт.  | 2  | 372,54  | 745,08   |
| Смена проушин п. 4,3 т/п   | шт.  | 3  | 97,54   | 292,62   |
| Установка изделия ПВХ(фрамуги) п. 2 эт. 5  | шт.  | 1  | 6500,00   | 6500,00  |
| Установка атимагнитных пломб п. 1-4 эт. 1-5  | шт.  | 1  | 62,00   | 62,00  |
| Удаление деревьев и вывоз порубочных остатков  | шт.  | 1  | 9500,00   | 9500,00  |
| Ревизия щеколды конт.площ  | шт.  | 1  | 231,18  | 231,18   |
| Демонтаж и вывоз изгороди  | м3   | 13   | 1270,00   | 16510,00   |
| Замена лампы накаливания на энергосберегательную п. 3 эт. 2  | шт.  | 1  | 246,55  | 246,55   |
| Установка информационного стенда п. 1-4 вх.группы  | шт.  | 4  | 350,00  | 1400,00  |



| Наименование вида работы<br>(услуги)   | Единица измерения работы (услуги) | Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги) | Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу | Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях |
|--|-----------------------------------|---|--|---|
| Установка информационной таблички (эл.щитовая) п. 3  | шт.                               | 1   | 350,00   | 350,00  |
| Герметизация межпанельных швов (эт. 4 кв. 74,75)   | пм                                | 20  | 250,00   | 5000,00   |
| Спил, валка деревьев и их утилизация   | м3                                | 70  | 1000,00  | 70000,00  |
| Замена лампы накаливания кв. 30 п. 2 эт. 3   | шт.                               | 2   | 41,51  | 83,02   |
| Очистка техподполья от строительного мусора, с последующим вывозом мусора  | м3                                | 15  | 1150,00  | 17250,00  |
| Смена навесного замка т/п 3  | шт.                               | 1   | 372,54   | 372,54  |
| Замена лампы накаливания на светодиодную п. 3 эт. 1,3 л/кл кв. 58; п. 2 кв. 24 эт. 1,2 л/кл; п. 1 кв. 20 эт. 1,2,3 л/кл; п. 4 эт. 1-5 л/кл; п. 3 эт. 2 кв. 58 л/кл | шт.                               | 12  | 246,55   | 2958,60   |
| Работы по ремонту кровли в МКД над кв. 74  | работа                            | 1   | 12980,00   | 12980,00  |
| Замена лампы накаливания на светодиодную кв. 34 эт. 4 п. 2 л/кл; под1-4 эт1-5 л/кл; п. 1 кв. 5,6 л/кл  | шт.                               | 9   | 246,55   | 2218,95   |
| Работы по ремонту кровли кв. 74  | работа                            | по смете  |  | 14980,00  |
| Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 эт. 1 л/кл; п. 1,2 (тамбур); п. 3 эт. 2 л/кл   | шт.                               | 4   | 246,55   | 986,20  |
| Плановая ревизия поэтажного эл.щитка п. 1-4 эт. 1-5 л/кл   | шт.                               | 20  | 452,26   | 9045,20   |
| Закрашивание графити п. 1 торец  | м2                                | 6   | 171,55   | 1029,30   |
| Распиловка деревьев для транспортировки прид. терр.  | м3                                | 0,1   | 437,47   | 43,75   |
| Заделка на зиму вентиляционных продухов п. 2   | место                             | 1   | 252,21   | 252,21  |
| Ремонт ступенек эл. сваркой кв. 17 п. 1 эт. 3,4  | ш/3мп                             | 1   | 1665,07  | 1665,07   |
| <b>ХВС на содержание общедомового имущества</b>  | м3                                | 46,1369   |  | <b>4061,04</b>                                      |
| <b>Эл.эн. на содержание общедомового имущества</b>   | кВт                               | 23694,00  |  | <b>110821,26</b>                                    |
| <b>Общая сумма:</b>  |                                   |   |  | <b>875955,33</b>                                    |

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.</b>                             | <b>96829,80</b>   |
| <b>Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.</b>   | <b>-22777,34</b>  |
| <b>Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений, в том числе:</b>  | <b>771074,60</b>  |
| Содержание жилья жилых и нежилых   | 738801,08         |
| ХВС на содержание общедомового имущества   | 4061,04           |
| Эл.эн. на содержание общедомового имущества  | 28212,48          |
| <b>Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в том числе:</b> | <b>724234,66</b>  |
| Содержание жилья жилых и нежилых   | 694074,73         |
| ХВС на содержание общедомового имущества   | 3785,69           |
| Эл.эн. на содержание общедомового имущества  | 26374,24          |
| <b>Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.</b>                                      | <b>143669,74</b>  |
| <b>Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.</b>   | <b>-174498,01</b> |